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ERRATA  RESULTADO FINAL PROMORE

PROCESSO SEI Nº 23243.025568/2018-13 
DOCUMENTO SEI Nº 0520084

 

EDITAL Nº 2/2019/CAC - CGAB/IFRO, DE 07 DE JANEIRO DE 2019

O DIRETOR - GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência ao Educando, torna pública
a ERRATA DO RESULTADO FINAL PROMORE referente ao Edital n° 02, de 07 de Janeiro de 2019, que versa sobre a
concessão de auxílio financeiro através do Programa de Auxílio Permanência – PROAP e Programa de auxílio Moradia -
PROMORE, destinado exclusivamente aos estudantes socioeconomicamente vulneráveis matriculados nos Cursos Técnicos
Integrados, Subsequentes e Graduação do Campus Cacoal.

No RESULTADO FINAL PROMORE publicado em 21 de Março de 2019.
 

ONDE  LÊ-SE:

RESULTADO POR ORDEM ALFABÉTICA PROMORE

NOME CURSO SITUAÇÃO VALOR

1. Adalto Campana Teixeiras Zootecnia Classificado R$ 300,00

2. Allonya Peixoto da Silva Agronegócio Classificada R$ 250,00

3. Ana Lucia dos Santos Lemos Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 300,00

4. Arianny da Costa Amaral Zootecnia Classificada R$ 300,00

5. Danieli da Luz Barros Agronegócio Classificada R$ 300,00

6. Dhiemerson Pereira Lessa Zootecnia Classificado R$ 300,00

7. Diego Junior Jacob Piske Téc. Informática Int. Classificado R$ 300,00

8. Emilly Correia Viana Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

9. Estefane Binow Zootecnia Classificada R$ 250,00

10. Fabricio Gomes de Farias Zootecnia Deslassificado _________

11. Fagner Luiz Gomes Zootecnia Classificado R$ 300,00
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12. Fernanda Grippa Campana Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 250,00

13. Gabriel Garbayway Rodrigues Surui Zootecnia Classificado R$ 300,00

14. Gabriely Mantovanelli Soares Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 300,00

15. Geovana Rafely V. da Fonseca Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 300,00

16. Giovana Rolin Mendes Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

17. Gislaine Ribeiro Cardoso Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

18. Helen de Oliveira Costa Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

19. Helena Dyovana A. Silva Téc. Agroecologia Int. Classificada R$ 300,00

20. Heryka da Silva Ribeiro Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

21. Karine dos Santos Martins Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

22. Leryssa de Brito Roman Zootecnia Classificada R$ 300,00

23. Lorran Silva Madeira Zootecnia Classificado R$ 300,00

24. Lucas Belarmino dos Santos Almeida Zootecnia Classificado R$ 300,00

25. Lucas de Brito Roman Zootecnia Classificado R$ 300,00

26. Lucas Rodrigues da Silva Zootecnia Classificado R$ 300,00

27. Luiz Marques da Costa Téc. Agropecuária Int. Classificado R$ 300,00

28. Maria Eduarda Gomes da Fonseca Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

29. Maxielle de Oliveira Brigido Zootecnia Classificada R$ 250,00

30. Mopiliway Kaban Surui Téc. Agropecuária Int. Classificado R$ 300,00

31. Pablo Palob Surui Téc. Informática Int. Classificado R$ 300,00

32. Rodrigo Krauzer Rossini Matemática Classificado R$ 250,00

33. Sabrina da Silva Ribeiro Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00
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34. Sabrina de Andrade Araújo Zootecnia Classificada R$ 300,00

35. Tatieli Margarida de Jesus Farias Téc. Agroecologia Int. Classificada R$ 300,00

36. Thalia Campana Schmidt Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 300,00

37. Theymison M. da Silva Zootecnia Classificado R$ 300,00

38. Victor Hugo Abreu Couto Téc. Informática Int. Classificado R$ 300,00

39. Vinicius Littig dos Santos Téc. Informática Int. Classificado R$ 300,00

40. Wliana Cleice Sebastiani Gallina Agronegócio Classificada R$ 300,00

 

CADASTRO RESERVA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO - PROMORE
NOME CURSO PONT. SITUAÇÃO

1. Hélen Soares Vitório Téc. Agropecuária Int. 70 Cadastro Reserva

2. Laura Oliveira Sampaio Zootecnia 70 Cadastro Reserva

3. Thayná de Oliveira Lima Téc. Agropecuária Int. 70 Cadastro Reserva

4. Wemerson Silva Gonçalves Agropecuária Sub. 70 Cadastro Reserva

5. Wanderson Almeida Knaak Téc. Agropecuária Int. 60 Cadastro Reserva

6. Wanderson Carneiro dos Santos Téc. Agropecuária Int. 60 Cadastro Reserva

7. Diego de Macêdo Lise Zootecnia 50 Cadastro Reserva

8. Domine Scalfone Alves Téc. Agropecuária Int. 50 Cadastro Reserva

9. Emily Gomes Guimarães Téc. Agropecuária Int. 50 Cadastro Reserva

10. Gustavo José Fuch Barros Téc. Informática Int. 50 Cadastro Reserva

11. José Henrique Nascimento da Silva Téc. Informática Int. 50 Cadastro Reserva

12. Natália Correa da Silva Zootecnia 50 Cadastro Reserva

13. Jacklin Benitiz Schuaigert Galo Geografia 50 Cadastro Reserva

14. Elias Basilio da Silva
Agropecuária Sub. 40 Cadastro Reserva
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15. Flavia Alessandra M. Chagas Téc. Informática Int. 40 Cadastro Reserva

16. Gustavo Henrique Alves de Oliveira Téc. Agropecuária Int. 40 Cadastro Reserva

17. Marcelly Oliveira Neves Téc. Informática Int. 40 Cadastro Reserva

18. Nalanda Kippert Flegler Téc. Informática Int. 40 Cadastro Reserva

19. Regis Marlon Santos da Silva Matemática 40 Cadastro Reserva

20. Kauany da Silva Lopes Téc. Agropecuária Int. 30 Cadastro Reserva

21. Julia Castilho de Souza Téc. Agroecologia Int. 20 Cadastro Reserva

22. Letízia Manuella Serqueira Eugenio Téc. Informática Int. 20 Cadastro Reserva

23. Ronilson dos Santos Souza Matemática 20 Cadastro Reserva

24. Isabella Alves da Silva Téc. Informática Int. 10 Cadastro Reserva

 

LEIA-SE:

RESULTADO POR ORDEM ALFABÉTICA PROMORE

NOME CURSO SITUAÇÃO VALOR

1. Adalto Campana Teixeiras Zootecnia Classificado R$ 300,00

2. Ana Lucia dos Santos Lemos Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 300,00

3. Arianny da Costa Amaral Zootecnia Classificada R$ 300,00

4. Danieli da Luz Barros Agronegócio Classificada R$ 300,00

5. Dhiemerson Pereira Lessa Zootecnia Classificado R$ 300,00

6. Diego Junior Jacob Piske Téc. Informática Int. Classificado R$ 300,00

7. Emilly Correia Viana Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

8. Fabricio Gomes de Farias Zootecnia Deslassificado _________
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9. Fagner Luiz Gomes Zootecnia Classificado R$ 300,00

10. Fernanda Grippa Campana Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 250,00

11. Gabriel Garbayway Rodrigues Surui Zootecnia Classificado R$ 300,00

12. Gabriely Mantovanelli Soares Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 300,00

13. Geovana Rafely V. da Fonseca Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 300,00

14. Giovana Rolin Mendes Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

15. Gislaine Ribeiro Cardoso Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

16. Helen de Oliveira Costa Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

17. Helena Dyovana A. Silva Téc. Agroecologia Int. Classificada R$ 300,00

18. Heryka da Silva Ribeiro Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

19. Karine dos Santos Martins Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

20. Laura Oliveira Sampaio Zootecnia Cadastro de Reserva _________

21. Leryssa de Brito Roman Zootecnia Classificada R$ 300,00

22. Lorran Silva Madeira Zootecnia Classificado R$ 300,00

23. Lucas Belarmino dos Santos Almeida Zootecnia Classificado R$ 300,00

24. Lucas de Brito Roman Zootecnia Classificado R$ 300,00

25. Lucas Rodrigues da Silva Zootecnia Classificado R$ 300,00

26. Luiz Marques da Costa Téc. Agropecuária Int. Classificado R$ 300,00

27. Maria Eduarda Gomes da Fonseca Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

28. Maxielle de Oliveira Brigido Zootecnia Classificada R$ 250,00

29. Mopiliway Kaban Surui Téc. Agropecuária Int. Classificado R$ 300,00

30. Pablo Palob Surui Téc. Informática Int. Classificado R$ 300,00
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31. Rodrigo Krauzer Rossini Matemática Classificado R$ 250,00

32. Sabrina da Silva Ribeiro Téc. Informática Int. Classificada R$ 300,00

33. Sabrina de Andrade Araújo Zootecnia Classificada R$ 300,00

34. Tatieli Margarida de Jesus Farias Téc. Agroecologia Int. Classificada R$ 300,00

35. Thalia Campana Schmidt Téc. Agropecuária Int. Classificada R$ 300,00

36. Theymison M. da Silva Zootecnia Classificado R$ 300,00

37. Victor Hugo Abreu Couto Téc. Informática Int. Classificado R$ 300,00

38. Vinicius Littig dos Santos Téc. Informática Int. Classificado R$ 300,00

39. Wliana Cleice Sebastiani Gallina Agronegócio Classificada R$ 300,00

40. Wemerson Silva Gonçalves Agropecuária Sub. Cadastro Reserva _________

 

CADASTRO RESERVA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO - PROMORE

NOME CURSO PONT. SITUAÇÃO

1. Estefane Binow Zootecnia 70 Classificada, VALOR: R$ 250,00

2. Thayná de Oliveira Lima Téc. Agropecuária Int. 70 Cadastro Reserva

3. Allonya Peixoto da Silva Agronegócio 70 Classificada, VALOR: R$ 250,00

4. Hélen Soares Vitório Téc. Agropecuária Int. 70 Classificada, VALOR: R$ 250,00

5. Wanderson Carneiro dos Santos Téc. Agropecuária Int. 60 Cadastro Reserva

6. Wanderson Almeida Knaak Téc. Agropecuária Int. 60 Cadastro Reserva

7. Gustavo José Fuch Barros Téc. Informática Int. 50 Cadastro Reserva

8. Natália Correa da Silva Zootecnia 50 Cadastro Reserva

9. Diego de Macêdo Lise Zootecnia 50 Cadastro Reserva
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10. Domine Scalfone Alves Téc. Agropecuária Int. 50 Cadastro Reserva

11. Emily Gomes Guimarães Téc. Agropecuária Int. 50 Cadastro Reserva

12. José Henrique Nascimento da Silva Téc. Informática Int. 50 Cadastro Reserva

13. Jacklin Benitiz Schuaigert Galo Geografia 50 Cadastro Reserva

14. Marcelly Oliveira Neves Téc. Informática Int. 40 Cadastro Reserva

15. Gustavo Henrique Alves de Oliveira Téc. Agropecuária Int. 40 Cadastro Reserva

16. Flavia Alessandra M. Chagas Téc. Informática Int. 40 Cadastro Reserva

17. Nalanda Kippert Flegler Téc. Informática Int. 40 Cadastro Reserva

18. Regis Marlon Santos da Silva Matemática 40 Cadastro Reserva

19. Elias Basilio da Silva Agropecuária Sub. 40 Cadastro Reserva

20. Julia Castilho de Souza Téc. Agroecologia Int. 20 Cadastro Reserva

21. Kauany da Silva Lopes Téc. Agropecuária Int. 30 Cadastro Reserva

22. Letízia Manuella Serqueira Eugenio Téc. Informática Int. 20 Cadastro Reserva

23. Ronilson dos Santos Souza Matemática 20 Cadastro Reserva

24. Isabella Alves da Silva Téc. Informática Int. 10 Cadastro Reserva

                                                                                                                                                                                                               
                                                                Cacoal, 01 de Abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 01/04/2019, às 12:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0520084 e o código CRC
CE46CFE2.

 
Referência: Processo nº 23243.025568/2018-13 SEI nº 0520084

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
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